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Kaupunginvaltuusto 23.2.2026

Valtuutettu Riku-Mikael Leppänen ym. aloite: Joulukuun parkkimaksujen poistaminen
Aikoinaan Turun kaupunki panosti merkittäviä summia "Joulukaupunki" tee-maan. Jopa 300 000 euroa, euroiksi muutettuna. Nykyisin summa on vain 30000 euroa. Kaupungin tehtävänä on ollut aikaisemmin Joulukaupunki teemanmainostus ja vastaava taustatoiminta. En huutele lisärahan perään, itseasi-assa en minkäänlaisen rahallisen panostuksen perään. Sen sijaan esitänkin,että Turun kaupunki poistaa mahdolliset esteet keskustan "Joulukaupunki"teeman edistämiseltä. Tämä kaupunki on tehnyt aivan kaikkensa, että kes-kustaan ei saavu autoilevia asiakkaita. Tienvarsimaksut ovat aivan liian kor-keat ja toriparkki on aivan omassa kategoriassaan hinnan sekä logististen on-gelmien suhteen.   Fakta on se, että yksityiset toimijat varmasti toteuttaisivatkauniin ja menevän Joulukaupunki tapahtuman, jos siihen olisi taloudellisetkannusteet sekä mahdollisuudet. Joulukaupunki keskustassa tarvitsee asiak-kaat! Voin henkilökohtaisesti sanoa, ettei ilman autoa pahemmin jouluostoksil-le mennä. Kaupungin ulkopuolella olevat kauppakeskukset tarjoavat parkki-paikat ilmaiseksi, joten ei ihme ettei keskustassa kukaan käy.   Ylipäätäänkeskustat näyvettyvät koska autoilusta tehdään mahdollisimman hankalaa.Tämä osaltaan sen takia, että olemme myyneet itsemme "Vihreän siirtymänedessä". Todellisuudessa tämä vihreä siirtymä tarkoittaa vain lisäkustannuk-sia jokaisen kansalaisen elämään ja totaalista näivettymistä.   Mielestäni mevoisimme tehdä pienen kokeilun. Poistetaan joulukuulta kaikki parkkimaksutkeskusta-alueelta ja annetaan yksityisten toimijoiden järjestää täysin itsenäi-sesti Joulukaupunki teema ja tapahtuma. Me vain pidämme huolen, että lupa-asiat tapahtuvat nopeasti ja olemme poissa toimijoiden tieltä! Olen varma sii-tä, että ilmaisen pysäköinnin ja kaupungin poistuttua yksityisten toimijoidentieltä, alkaa niin sanotusti tapahtumaan.   Tämä myös lisää yritysten määrää,kaupan määrää ja lopulta tuo enemmän tuloja kaupungille ja paikkaa sen me-netyksen, joka tulee parkkimaksujen kautta. Jos ja kun tämä kokeilu on onnis-tunut, niin voisimme poistaa parkkimaksut koko vuodeksi sekä pysyvästi.Edellä olevien perustelujen valossa esitän, että   poistetaan keskustan park-kimaksut 2026 joulukuun ajaksi.
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Kannattajat (7 kpl)
Girs Alice (PS)Kesäläinen Sami (PS)Arvonen Roosa (KOK)Kankaanranta Miina (PS)Anttila Juha (PS)Vehosmaa Anne-Maarit (KD)Niinivirta Pirjo (PS)


